

SCHEDA 2 - REPORT DEL CONTO ECONOMICO SETTORIALE ANNO (2020)

	Distribuzione del gas naturale	SETTORE ...	SETTORE ...	GENERALE	NOTE
	Cons. trimestre	Cons. trimestre	Cons. trimestre		
VALORE DELLA PRODUZIONE					
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni				-	
Ricavi v/Ente per altre prestazioni				-	
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	9.426.268			9.426.268	
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate				-	
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	9.426.268	-	-	9.426.268	
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti				-	
Variazione dei lavori in corso su ordinazione				-	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	94.326			94.326	
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri				-	
Altri ricavi e proventi	176.584			176.584	
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	270.910	-	-	270.910	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	9.697.178	-	-	9.697.178	
COSTI DIRETTI					
Acquisti materie prime e materiali di consumo	179.099			179.099	
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	-			-	
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	179.099	-	-	179.099	
Lavorazioni presso terzi				-	
Prestazioni da Controllate e Collegate				-	
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	1.098.502			1.098.502	
Altre	1.103.391			1.103.391	
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	2.201.893	-	-	2.201.893	
Leasing				-	
Altre	15.850			15.850	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	15.850	-	-	15.850	
Salari e stipendi	2.200.552			2.200.552	
Oneri sociali	711.299			711.299	
Tfr	106.766			106.766	
Trattamento di quiescenza e simile	-			-	
Altri costi	47.152			47.152	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	3.065.770	-	-	3.065.770	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	90.438			90.438	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	1.340.437			1.340.437	
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	1.430.875	-	-	1.430.875	
Oneri diversi di gestione	187.357			187.357	
TOTALE ONERI DIRETTI	187.357	-	-	187.357	
TOTALE COSTI DIRETTI	7.080.845	-	-	7.080.845	
Margine di Contribuzione	2.616.333	€	-	€	-
COSTI INDIRETTI					
Acquisti materiali di consumo, ecc.				-	
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.				-	
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	-	-	-	-	
Servizi per consulenze	72.767			72.767	
Servizi per collaborazioni				-	
Spese legali	72.692			72.692	
.....				-	
Altre				-	
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	145.459	-	-	145.459	
Fitti passivi				-	
Leasing				-	
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	387.343			387.343	
Altre				-	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	387.343	-	-	387.343	
Salari e stipendi				-	
Oneri sociali				-	
Tfr				-	
Trattamento di quiescenza e simile				-	
Altri costi				-	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	-	-	-	-	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali				-	
Ammortamento immobilizzazioni materiali				-	
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali				-	
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide				-	
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	-	-	-	-	
Accantonamento per rischi				-	
Altri accantonamenti				-	
Oneri diversi di gestione				-	
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	-	-	-	-	
TOTALE COSTI INDIRETTI	532.802	-	-	532.802	
Risultato Operativo	2.083.531	€	-	€	-
ONERI/PROVENTI FINANZIARI					
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari				-	
Proventi da Soc. Controllate				-	
Proventi da Soc. Collegate				-	
Altri Proventi				-	
Totale Proventi Finanziari	-	-	-	-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente				-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti				-	
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate				-	
Altri Oneri	1.598			1.598	
Totale Oneri Finanziari	1.598	-	-	1.598	
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	1.598	-	-	1.598	
Rivalutazioni				-	
Svalutazioni				-	
Totale Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie				-	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.081.933	€	-	€	-
Imposte d'esercizio	-	-	-	-	
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	2.081.933	-	-	2.081.933	